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If you are unable to participate on Sale Day, our staff  

will be pleased to bid on your behalf.  

There is no charge for this service. 
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Period & Modern Furniture & Effects 
 
 

 

Wednesday 29th   January    
Wednesday 19th        March 
Wednesday 14th   May  
Wednesday 9th   July 
Wednesday 3rd  September 
Wednesday 22nd  October 
Wednesday 10th  December 
 
 

 

Online bidding - EasyliveAuction.com 
Commission bidding - Robert Bell & Company 

In Person at Stanhope Hall, Horncastle 
 

For further information visit our website • www.robert-bell.org 

 
 
 



 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 
Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, 
on request to the auctioneers. 
 
Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 
Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open 
viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 
Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 
Open Viewing  
 on Tuesday 10th December 1 - 4  pm and Sale Day 8.30–10 am;  

The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
 
Car Parking 
There is no on-site parking at Queen Street therefore please use The Wong (free) car park, 
accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut through 
Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen Street, 
close to Site 2. 
 
Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 
Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment however it is appreciated that online purchasers will not 
always find it possible or convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, 
please do so, however we do not accept any courier who is not prepared to pack your 
item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke service and is 
already familiar with auctioneers in the region:  
 
 

Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 
Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their 
own arrangements by appointment with the auctioneers for the collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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BOOKS, POSTCARDS, STAMPS etc…                                                                        SITE 2 

 

Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the 

Auctioneer. The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, 
withdrawing, consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under 

the Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per 
lot. There is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either 
on the lots or on the commission. 

 
3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the 

buyer and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no 
lot shall become the property of the buyer, or be removable until paid for. No 
items shall be removed on Sale Day. 

 
4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots 

may be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a 
courier service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to 
pack the item/s they collect. 

 
5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the 

telephone. (NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques 
thank you. 

 
6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not 

recognise the transfer of any lot from one buyer to another nor make any 
alteration in the sale book in respect thereof. 

 
7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as 

to the correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. 
Each lot is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is 
deemed to have inspected the lot he buys. 

 
8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to 

these conditions, and their decision shall be final and binding.  
 
9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 

Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No 
monies paid to the auction are covered by any scheme for the protection of 
clients’ money operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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1.  Coronation souvenir book 1937 and a publicity atlas calendar of reproduction maps of 1634  

2.  Coronation of King Edward VII souvenir book  

3.  Artabras, Art of Florence, two volumes in original slip case  

4.  Box of sporting volumes predominantly angling  

5.  Box of sporting volumes predominantly angling and wildlife  

6.  Box of sporting volumes predominantly angling  

7.  Box of sporting volumes predominantly angling and shooting  

8.  The Great War by Wilson, Volumes 1, 2 & 3 and a book rack of modern illustrated encyclopaedia  

9.  The Horse, Its treatment in Health and Disease by Wortley 1907 in 9 volumes with colour plates  

10.  Old England Pictorial Museum in two volumes by Knight, some water damage and loose boards, 

plus a binder of The Sketch 1897  

11.  Two binders of the London news 1843 and 1847  

12.  Lilliput Lane collectors guides, members pack  

13.  Bundle of children's vintage annuals including Beano, Warlord etc  

14.  Kelly's Directory 1912, Cambridge, Norfolk & Suffolk, fair condition, loose front board  

15.  Large quantity of collectors phone cards incl. Lincolnshire Police, Talk, Beano, Toy Story etc. some 
rare  

16.  Approx. 685 Royal Mail and other First Day Covers 1966 - 1994  £60-£80  

17.  Album of approx. 100 BT phone cards   

18.  Quantity of GB First Day Covers in display packs   

19.  Various loose world stamps and ephemera   

20.  Quickchange album of world stamps and an empty Sefton album, plus a bundle of envelopes 

containing various world stamps  
 

20A.  Bundle of ephemera relating to Horncastle including St Mary's Square   

21.  Album of 'Stamps that never were,' a black stock album of used GB stamps and a booklet of 
stamps for the 60th birthday of QEII  

 

22.  Three stock books of used GB, US and South African definitive etc and two other albums of similar   

23.  WHS global album of used world stamps, sheet of bird stamps and quantity of mixed covers and 
world stamps  

 

24.  Four albums of Royal Mail First Day Covers; approx. 400 including London 2012 Olympic games, 
one signed by Seb Coe etc  

 

25.  Quantity of historic legal documents, many on velum including conveyances, mortgage deeds, 

abstract of title etc from the 1830's - 1889, predominantly relating to Horncastle  
 

26.  Box of loose GB 20th century used and unused photographic postcards, predominantly Norfolk   

27.  The Illustrated London News published February 7, 1901 depicting the funeral procession of 
Queen Victoria and two vintage coloured nursery rhyme posters  

 

28.  Vinyl loose and sleeved 7" singles predominately late 1960's   

29.  Vinyl, qty of loose and sleeved 7" singles predominantly 1970s and 1980s   

30.  Vinyl, qty of sleeved 7" predominantly late 1960s   

31.  Vinyl, box of 12" including classical, comedy, 1960s and 1970s etc   

32.  Qty of rolled OS nautical maps etc including Starport, Dungeness etc   

33.  NO LOT   

34.  Robert Morden coloured map of Norfolk approx. 58cm x 37cm and a small coloured new map of 

Norfolk  
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35.  Two prints, studies of Greyhounds   

36.  Johnston coloured map of Asia and a Tom Dodson street scene print   

37.  Two Don Breckon steam rail prints   

38.  Mary Henrietta Dering Curtois (1854-1929) local artist, oil on board of a sleeping female, signed 
lower left c. 19cm x 14cm  

£50-£100  

38A.  An Esposti miniature portrait of an 18th century lady in ivorine frame, slight damage   

39.  Emma Magnus 1856 - 1936, oil on canvas, portrait of a lady "Lancashire Lass" signed lower right, 

label verso, "A Lancashire Lass Magnus Fallowfield" c. 20cm x 25cm  

£80-£100  

40.  Four various coloured linear road maps; 2x Kings Lynn to Thetford, Ipswich to Norfolk and a larger 
map London to Kings Lynn by John Ogilby  

 

41.  Elvis ephemera comprising a reproduction poster from 1957 and photograph with Jerry Lee Lewis, 
Carl Perkins and Johnny Cash  

 

42.  Two vintage publicity calendars for the D.P. Battery Company Ltd Bakewell 1927 & 1931 and a 
framed print of Haddon Hall  

 

43.  Modern acrylic on board of a junk in a landscape   

44.  Three framed sets of cigarette cards Phillips British Birds, Gallaher Wild Flowers and Players 
Butterflies  

 

45.  Two framed hunting prints, The Brocklesby and Every Dog has his Day   

46.  Set of 4 Drummond hunting prints and a loose Alken hunting print   

47.  Two vintage GB WWI homecoming prints approx. 59cm x 39cm   

48.  Three coloured fox hunting prints of engravings by Sutherland plate 1, 2, & 4   

49.  Coloured map of Asia published by J S Wild approx. 66cm x 54cm   

50.  Edwardian oil on canvas of a child on a country lane approx. 29cm x 22cm   

51.  Two oval ebony and gilt framed theatrical and child prints, and two coloured prints of Durham   

52.  Reproduction relief plaque of farriers   

53.  Three Colin Carr prints of Grimsby and a book on the artist   

54.  Two panel Osborne Ivorex plaque, The Devil was sick the Devil a Monk would be. The Devil was 

well the Devil a Monk was he  
 

55.  Acrylic study of 3 ladies signed Ken Devine 1994   

56.  Four Osborne Ivorex plaques "The Gleaners" and "The Angelus" and two studies of Anne 
Hathaway's Cottage  

 

57.  Six oval Osborne Ivorex plaques of Dickens characters   

58.  A naive tapestry of a deer in the countryside, lining a serving tray   

59.  Boxed Royal Doulton gloss Standard Schnauzer with certification, from the animals collection   

60.  Two Beswick gloss donkeys   

61.  Royal Crown Derby Imari comprising a plate, trio, mug and bowl   

62.  Beswick gloss mare and gloss dappled grey Clydesdale   

63.  Royal Crown Derby Emperor Penguin paperweight with gold stopper   

64.  Beswick gloss huntsman on rearing white horse   

65.  Two Beswick gloss donkeys (the smaller with repaired front leg)   

66.  Beswick gloss stallion Marius on oval oak plinth   

67.  An 18th century Japanese Imari circular plate c. 22cm in diameter and two 18th century Chinese 
blue and white circular and octagonal plates c. 21cm in diameter (chip to rim of the circular plate)  

£150-£200  
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68.  Eight Royal Doulton Carnation ceramic place name holders and boxed set of 6 ceramic place name 
settings and a china cased watch  

 

69.  NO LOT   

70.  Three Beatrix Potter Lilliput Lane cottages: Tower Bank Arms, Hill Top and Wyke Cottage, all 
boxed as new with deeds  

 

71.  Three Beatrix Potter Lilliput Lane cottages: Ginger & Pickles Shop, The House of the Tailor of 
Gloucester and Tabitha Twitchits Shop, all boxed as new with deeds  

 

72.  Four Beatrix Potter Lilliput Lane cottages: Buckle Yeat, Rose Castle Cottage, Bridge House in the 

snow and Bridge House, Ambleside, all boxed as new with deeds  
 

73.  Coloured glass tubular vase and composite studio figurine   

74.  Two Lilliput Lane models Britain's Heritage: Big Ben and Balmoral, boxed as new with deeds   

75.  Two Lilliput Lane models Britain's Heritage: Glamis Castle and Tower Bridge, boxed as new with 

deeds  
 

76.  Two Lilliput Lane models Britain's Heritage: St Pauls Cathedral and Edinburgh Castle, boxed as 

new with deeds  
 

77.  Collection of 7 boxed Lilliput Lane cottages with deeds including the Millennium range   

78.  Five Lilliput Lane models Britain's Heritage: Nelsons Column, Tower of London, Round Tower 

Windsor Castle, Hampton Court Palace and Micklegate Bar York, all boxed as new with deeds  
 

79.  Collection of 13 boxed Lilliput Lane cottages including toy box range with deeds   

80.  Five Lilliput Lane models Britain's Heritage: Marble Arch, Eros, The Royal Albert Hall, Blacksmiths 

Shop Gretna Green and Shakespeare's Birthplace, all boxed as new with deeds  
 

81.  Limoges Réné Caire floral baluster vase and a Galileo thermometer   

82.  Collection of 6 Royal Doulton and Coalport lady figurines including Helena etc   

83.  Marco Giner golfing figurine, and gloss Lladro cherub and nun group   

84.  Collection of 6 various lady and pretty lady figurines including Royal Doulton, Leonardo etc   

85.  Collection of 6 various lady figurines incl. Lladro Daisa 1978, Royal Doulton Margaret of Anjou etc   

86.  Eight various collectors wall plates incl. Royal Doulton and Bradford Exchange and a Park Rose, 

Bridlington Art Deco style jug and bowl set  
 

87.  Qty of Country Artists and other artists British bird figurines with certificates incl. an Arden 

Sculptures Barn Owl with certificate  
 

88.  Collection of Lilliput Lane, Leonardo and other cottages, unboxed   

89.  Royal Doulton Rondelay coffee service   

90.  Qty of Royal Albert Fontaine tea ware   

91.  Japanese cream and gilt tea service, Royal Worcester and Wedgwood trinket dishes etc, and a 

boxed Royal Worcester 25th anniversary cake plate  
 

92.  Pair of Staffordshire spaniels   

93.  Two decorative Staffordshire wash jugs, cheese dish and cups and saucers   

94.  Qty of crested ware incl. Goss and Arcadian ware   

95.  Qty of Aynsley tea ware with red floral and swag decoration   

96.  Qty of ceramic incl. Royal Worcester egg coddler, Jasper ware, Rum Toft etc   

97.  Various ceramic incl. Royal Worcester flan dishes, Royal Crown Derby, Coalport, Imari plate etc   

98.  Qty of ceramic incl. Royal Albert Old Country Roses powder jar, Wedgwood Katani plate, Japanese 
teaware etc  

 

99.  Qty of Royal Crown Derby Posies tea, coffee and trinket ware   

100.  Collection of ceramic egg cups incl. egg cruet   
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101.  Lady Peel, blue and white floral jug and wash bowl   

102.  Paragon Holyrood red and gilt breakfast set and a quantity of dinnerware   

103.  Qty of Royal Doulton Belvedere and Agincourt dinnerware   

104.  Qty of Coalport Revelry tea and dinnerware   

105.  Sherratt and Simpson novelty photo frames, cat figurines etc   

106.  Qty of Royal Doulton expressions dinnerware and 2 Minton Marlow platters   

107.  Royal Albert Belinda coffee and dinnerware   

108.  West German Winterling coffee ware   

109.  Modern studio pottery bottle vase   

110.  Galileo thermometer and various glass and ceramic   

111.  Qty of cut stem glasses, decanter, 4 colour pot glasses etc   

112.  Qty of cut glass crystal ware incl boxed Webb decanter   

113.  Various coloured glass paperweights, vases, sugar sifters etc   

114.  Large qty of cut drinking glasses and 2 decanters   

115.  Qty of cut tumblers and stemmed glasses   

116.  Various glassware including frilly sundae dishes   

117.  Various ruby and cranberry glasses, jugs, vases etc, some with white relief highlights   

118.  Various glass vases, jug and fish serving platters   

119.  EPNS tea service, glass vases etc   

120.  Victorian copper samovar with gadrooned decoration and paw feet   

121.  Small cast iron stove with relief decoration   

122.  Vintage trouser press and small loom   

123.  Modern wicker basket, cherry letter rack and cherub candle stand   

124.  Foliate carved mahogany wall bracket (damaged)   

125.  Various collectors items incl Captain Webb Match striker, Osram and Globe bath advertising pieces, 
carved wooden buddhas etc  

 

126.  Engineered mounted engine fan blade inscribed 28491   

127.  Qty of green Le Creuset saucepans and including 4 graduated saucepans with lids   

128.  Vintage wooden pie form and stone hot water bottle   

129.  Galvanised fish kettle and qty of EPNS table and flatware   

130.  Qty of EPNS flatware and table incl covered comport, serving trays etc and pair of brass 

candlesticks  
 

131.  Mixed lot incl hammered copper bowl, tray etc   

132.  Qty of EPNS tableware incl wine coasters, serving dishes, tea and coffee etc   

133.  Qty of Sheffield EPNS loose Kings Pattern cutlery, other cased cutlery and tableware   

134.  Mahogany canteen 12 service fish cutlery and cased service of butter knives   

135.  Teak canteen Flexfit community plate cutlery   

136.  Oak canteen of 12 service bone handled fish serve and a set of 6 bone handled butter knives   

137.  Qty of EPNS table and flatware including serving trays Sheffield cutlery, boxed teaspoons, cake 

knives etc  
 

138.  Victorian brass jam pan and various ornamental brassware and copper incl graduating measuring, 

saucepans etc  
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139.  Galvanised fish kettle and qty of metal tableware including set of 6 Dachshund place card holder, 
kettle etc  

 

140.  Ebonised papier mâché floral wall bracket   

141.  Matched set of two ceiling and 3 wall lustres   

142.  Single ceiling glass lustre   

143.  Pair of fire companions of shovel and tongs with cloven hoof handles and an additional poker   

144.  Copper coal hod shovel, tongs etc   

145.  Brass companion set   

146.  Cast metal stick stand in vine form   

147.  Shell and scroll brass stick stand   

148.  Victorian brass jam pan and brass cauldron on paw feet   

149.  Victorian hammered copper hod   

150.  Arts and Crafts hammered jug with cane handle, hammered copper tray, pewter two handled 
trophy cup with winner shield from 1930 and pewter tankards  

 

151.  Mid-century mahogany floor standing canteen containing a mix of Sheffield, Walker and Hall EPNS 

flatware, ivorine badge for retailer W Mansell Silver St Lincoln  
 

152.  Cast iron door stop in the form of a riding figure   

153.  Pair of Ebonised wooden elephant bookends and carved bust   

154.  Two walnut and parquetry boxes   

155.  Wooden fitted wine carrying case with brass clasp   

156.  Oak sewing box with silk lining and wooden cylindrical box   

156A.  Victorian oil lamp with ruby glass reservoir   

156B.  Aladdin oil lamp and electrified copper oil lamp   

156C.  Small hand held oil lamp with cobalt blue reservoir   

156D.  Bookbinder vintage press   

157.  Modern wire mesh and pierced terrarium   

158.  Cylindrical wicker basket   

159.  Two vintage railway lamps one labelled Veritas Labels London   

160.  Pair of vintage D & W scales with brass pan   

161.  Optima vintage picnic hamper and contents   

162.  US Felt & Clarence vintage Comptometer   

163.  Set of vintage Brecknell 110 electronic shop scales   

164.  Minolta Cased Minolta Dynax 7000i 35mm camera with lenses   

165.  2 cameras and 3 pairs of binoculars comprising vintage Zenit-B camera Kodak instamatic 133, 

spare lens Bresser 10x 50 binoculars with one pair of lens caps, 10x50 modern binoculars with 
lens caps and vintage Grosvenor 12x50 2 lens caps  

 

166.  Case of photographic equip incl Olympus ON10 camera, lenses, flash, pair of pocket field glasses   

167.  Vintage Royal Enfield spares counter, illuminated sign approx. 39cm x 28cm   

168.  Vintage drawing board and T-square   

169.  Collectors mixed lot incl vintage rulers, silver collared dressing table bottle, Parker biro etc   

170.  Pair of small embroidered moccasins   

171.  Pair of opera glasses with mother of pearl inlay   

172.  Pair of enamelled metal arm bands engineering supervisor and person in charge   



          
          Photographs of all lots available at            

173.  Brass oval plaque The Vulcan Foundry, Newton Le Willows, Lancashire NO 4650 1935   

174.  Webley Jaguar .177 air rifle   

175.  Original 27 .22 rifle with Niko Stirling 4 x 20 scope   

176.  BSA Standard Club .177 1919-1939 underlever   

177.  Original 25 .177 break barrel air rifle   

178.  Browning X-Blade Hunter .22 air rifle - as new   

179.  BSA Meteor .177   

180.  Webley M3 underlever .22 top loader   

181.  Webley M3 underlever .22 with shoulder strap   

182.  Two vintage bottles of French red wine; Charmes Chambertin Premier Grand Cru 1966 and 

Lalande De Pomerol 1999  
 

183.  4 bottles of vintage Chateau Beychevelle Gloria Saint Julien, all dated 1977   

184.  5 bottles of vintage French red wine: Chateau De Pez Saint Estephe - 3 bottles dated 1979, 2 
bottles dated 1980  

 

185.  Mixed red and white selection of French wine: Haut-Canteloup 1979 Medoc red; Le Grand Pot De 

Beaujolais 1985 red; Le Piaf De Macon-Vire 1983 white; Le Piaf De Macon-Vire 1985 white and 
Chateau De Puch Monbazillac 1980 white  

 

186.  5 bottles of Vintage fine red wine, Chateau Giscovis Mergaux: 2 bottles 1979, 2 bottles 1980 and 1 
bottle 1981  

 

187.  Spinning wheel   

188.  Scandinavian spinning wheel with 3 extra bobbins   

189.  Castle style spinning wheel with 3 extra bobbins   

190.  Castle style spinning wheel with 3 extra bobbins with distaff   

191.  Vintage paisley pattern dress making mannequin on wooden tripod   

192.  Green album of various coins: farthings, halfpennies, pennies, sixpences, shillings, florins and 
crowns including 1896 crown  

 

193.  Book of US and GB coinage including: 4 US dollars; 1899; 1978 Liberty; Liberia 1996 Star Trek 

dollar; 1990 Isle of Man 150th anniversary Penny Black plus half and quarter US dollars; 11 GB 
crowns including 1981 Prince of Wales and Lady Diana; 1965 Churchill etc  

 

194.  Two loose QEII Jubilee crowns and 2 1981 wedding crowns   

195.  NO LOT   

196.  Four old ten shilling notes   

197.  A GB crown Victoria 1895 veiled head crown   

198.  Tin of pennies   

199.  Selection of commemorative coins including 1996 football, uncirculated; VE Day 50p; 2015 Battle 
of Britain 50p; miscellaneous GB and foreign coins; 2015 £20 silver (15.71g); 2022 QEII £5; 2022 

QEII 50p; enamelled 2016 Remembrance Day coin; 7 enamelled RAF 50p coins and Land of Hope 

and Glory 50p  

 

200.  Qty of GB decimal and pre decimal coinage including crowns, and pennies   

201.  5 various GB medals incl. WWII France and Germany Star WWII war and defence medal 1945 Star 
QEII long service and conduct and reproduction theird Reich medal  

 

202.  Three cigarette lighters incl. Imco Austrian novelty lighter and 2 others   

203.  Collection of 12 vintage enamel badges incl. 6 1950s 60s Butlins, Esso Railway etc   

204.  11 Webbing Velcro straps, size 18mm   

205.  6 Webbing watch straps, size18mm   
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206.  Approx. 30 leather straps, various sizes   

207.  3 ladies and 2 gents modern wristwatches in case   

208.  Qty of ladies and gents wristwatches incl Rotary etc   

209.  Ladies Sekonda bracelet wristwatch   

210.  Cased Bentima Star pocket watch   

211.  Gents Buck quartz wristwatch   

212.  3 leather watch straps with buckle. size 18mm   

213.  6 leather watch straps, size 12mm   

214.  12 leather watch straps, size 12mm   

215.  12 leather watch straps, size 12mm   

216.  Leather straps size 20mm & 18mm   

217.  A collection of 8 various pocket watches, keys, fob chains, ladies wristwatch etc   

218.  A ladies half hunter pocket watch in a foliate etched and enamelled white metal case (some 
staining to the dial) (Est 10-20)  

£10-£20  

219.  A Fatorini & Sons, Bradford pocket watch in a Birmingham 1888 silver case, with movement 

inscribed with Fatorini guarantee, numbered 101074 (Est 30-50)  
 

220.  A pocket watch in a Birmingham 1833 silver case with watch papers, one signed Mr Atkinson (Est 

30-50)  
 

221.  Two silver fob chains with T-bars, c.1.69 ozs   

222.  Qty of costume jewellery including necklaces and bangles   

223.  Qty of costume jewellery, necklaces, jewellery boxes etc   

224.  An Edwardian yellow metal inset star cluster brooch, with blue enamel border and a solitaire 

yellow metal tie pin (Est 100-200)  
 

225.  9ct gold earrings, various costume jewellery, QEII booklets etc silver stud earrings   

226.  Costume jewellery including organic form white metal mounted amber brooch; 2 rope twist 
bangles; Montine ladies wristwatch (damaged) (Est 20)  

 

227.  A 9ct gold double chain link bracelet with 9 carat fob chain T-bar and 9 carat medal for Sheffield 

Amateur Bowling Association, inscribed 'Telegraph Cup Runners Up 1923 Darnall H.W.H' c.52.9 
grams (Est 700-800)  

 

228.  A pair of Chester 1902/3 silver square photograph frames, with filigree shell and foliate surround, 
shaped border, on a blue velvet lined board (Est 20-40)  

 

229.  A ring neck moulded glass decanter with a London 1975 silver collar and moulded glass dressing 

table jar, with Chester silver threaded lid (date unclear) and internal stopper (Est 20-30)  
 

230.  A Birmingham 1938 Art Deco silver photograph frame, with ebonised wooden back and silk lined 

interior, c. 13cm x 22cm (Est 20-40)  
 

231.  A cased set of five Art Deco Birmingham 1930 silver bean and coffee spoons, with enamelled shell 

form bowls, in James Ramsay, Dundee box (Est 10-20)  
 

232.  A cased set of six dessert forks with Sheffield silver Kings pattern handles (Est 10-20)   

233.  Flatware comprising a bone handled four service set of hors d'oevres cutlery with etched foliate 

Birmingham 1866/7 blades and tines and a bone handled EPNS foliate etched set of asparagus 
servers (Est 30-50)  

 

234.  Two boxes of silver teaspoons, five Sheffield 1966 with a Mansell Silver St, Lincoln label and a set 
of six Sheffield 1976 Hepplewhite pattern, c. 4.91 ozs and a blank decanter label (Est 80-100)  

 

235.  An Art Deco mother of pearl handled eight service fruit cutlery set, with Sheffield 1936 silver 

blades and tines and a pair of mother of pearl handled dessert forks with decorative etched 
London 1919 silver tines (Est 20-40)  
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236.  A pair of Birmingham 1966 silver candlesticks on circular pedestal bases, c. 8cm tall (Est 20)   

237.  A glass inkwell with Birmingham 1908 silver lid and collar on a Birmingham 1908 silver square 

plinth, with pen trays and cedar base (Est 30-50)  
 

238.  Silver flatware comprising a London 1867 fiddle pattern pickle spoon and a pair of Sheffield 
1921//2 decorative presentation spoons with crest for Manchester and Counties Bulldog Club 

inscribed Shaw 1922 Ladyzona and Club Match 1922 Ladyzona, c. 2.86 ozs (Est 30-50)  

 

239.  A Birmingham silver vesta case (date unclear) monogrammed A.S. 1896, 0.66ozs (Est 10-20)   

240.  A Birmingham 1916 silver compact monogrammed J.F., with mirrored interior and a Chester 1911 

silver cased propelling pencil by S Mordan & Co, monogrammed A.T.A (Est 20)  
 

241.  A Birmingham 1913 silver cigarette case and 1912 vesta case, both with profuse foliate etched 

decoration and blank cartouches (dents to cigarette case), c. 2.03 ozs (Est 30)  
 

242.  Birmingham 1912 silver capstan inkwell, c. 13ozs   

243.  A Sheffield 1939 silver two handled trophy cup on plinth, inscribed 'G.B & W.F.C Bowling 
Championship 1947, A.T. Atkinson (various dents), c. 9cm tall in total, c. 1.02ozs net (Est 10-20)  

 

244.  A Sheffield 1937 two handled trophy cup on plinth, inscribed 'Lincolnshire Anglers' Federation 1937 

Championship A. Atkinson Grimsby 4165 9ozs', c. 13cm tall in total, c. 2.67ozs net  
 

245.  A Birmingham 1970 silver pedestal bowl, c. 10cm diameter, c. 5.37ozs (Est 80-100)   

246.  Black Forest oak mantel cuckoo clock with fusee movement   

247.  French spelter clock garniture comprising a classical maiden putti centrepiece and five branch 

candelabra  
 

248.  Japy Freres French gilt Empire style metal mantel clock   

249.  Wooden cased American mantel clock and brass mantle clock with quartz movement   

250.  Modern bracket clock with brass and silver dial   

251.  Art Deco wooden cased mantel clock with Matac electrified movement   

252.  National Time recorder company clocking in clock St Mary Cray Kent   

253.  Early 20th c. dark oak cased wall clock with silver dial   

254.  Brewster & Son 30 hour wall clock   

255.  Victorian walnut wheel barometer with silver dials and butlers mirror by D Gugeri Boston   

255A.  Small 9 drawer filing cabinet   

256.  Pair of Mission 700-2 HiFi speakers   

257.  Bernina 1001 electronic sewing machine   

258.  Sage Juicer   

259.  Smeg 1 1/2 electric range cooker with 5 ring induction hob c. 12 months old 900mm wide   

260.  Vax vacuum cleaner, carpet shampooer   

261.  HT & S vintage adjustable lamp   

262.  Reproduction brass onyx and green glass desk lamp   

263.  Vintage workshop adjustable lamp   

264.  Montpellier washing machine   

265.  Montpellier fridge freezer   

266.  LG 43 UH603V 43" television   

267.  Electric living flame stove heater   

268.  Three boxed Corgi classic model vehicles incl. ERF & Eddie Stobart lorries and Shell Tanker   

269.  A boxed vintage Dinky Toys Horse Box, No.581, good condition, box intact with slight wear (Est 

20-30)  
 



          
          Photographs of all lots available at            

270.  Vintage table skittles   

271.  Modern large 3-storey dolls house approx. 120cm tall   

272.  Wooden 2 1/2 storey dolls house   

273.  Vintage push and ride dog, various wear   

274.  Tortoise shaped pouffe   

275.  Collection of various tin plate toy vehicles, Meccano etc   

276.  Subbuteo teams, pitch and goals   

277.  Mamod SE.1a model stationary steam engine with original box   

278.  3 modern teddy bears and soft toy cat incl 2 merrythought   

279.  Vintage Captain Kid wooden kid jigsaw promoting the United Office film (2 pieces missing)   

280.  Merrythought Beefeater and Harrods bear and Carebear   

281.  5 various cuddly toys incl Beatrix Potter toys   

282.  4 various teddy bears and toys Merrythought & Deans and a push along toy   

283.  4 Merrythought mohair teddy bears and dog   

284.  Boxed vintage Meccano set No8 with manuals (some damage to box)   

285.  Bag of Coca Cola ephemera   

286.  Vintage table skittle set   

287.  Stag style oval wall mirror with pie crust surround   

288.  Gilt effect rectangular wall mirror in foliate scrolling surround   

289.  Large rectangular wall mirror in painted surround with bevelled plate   

290.  Chrome framed portable cheval mirror   

291.  Floral stained glass fire screen   

292.  Mid-century dark oak refectory style dining table set of 4 wheel back chairs with upholstered seats   

293.  Ercol style dining suite comprising draw leaf table with set of 6 (4+2) fleur de lys splat back chairs   

294.  Vintage teak dining suite comprising an extending rectangular table with 6 (4+2) ladder back 
chairs with upholstered seats  

 

295.  Reproduction mahogany twin pedestal D-ended dining table with box stringing and spare leaves   

296.  Vintage leather green button back winged 2-seater settee with brass studding   

297.  Vintage teak rectangular extending dining table   

298.  Vintage wicker crib   

299.  Victorian brass and iron double bedframe   

299A.  2 Edwardian brass curtain poles and brass bay window runner   

300.  Vintage teak rectangular occasional table with slides   

301.  Mid-century walnut glazed 4-tier bookcase on cabriole legs   

302.  Modern mahogany chest of 5 graduating drawers on cabriole feet   

303.  Chinoiseries hardwood window seat with pierced decorative gallery   

304.  Victorian walnut framed elbow chair with scrolling carved front decoration, serpentine front 

stretcher on castors  
 

305.  Set of 6 (4+2) Art Deco oak splat back dining chairs with faux crocodile seats   

306.  Set of 8 (6+2) reproduction mahogany Hepplewhite style pierced splat back dining chairs with silk 
upholstered seats on tapering square fluted legs  

 

307.  Cane 2-seater breakfast set   
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308.  Early 20th century small oak gate leg drop leaf table on barley twist legs   

309.  Early 20th century hardwood elbow chair with pierced floral panel back   

310.  Victorian elm bar back kitchen chair with upholstered seat   

311.  Reproduction solid mahogany shield back hall chair   

312.  Set of 8 reproduction oak ladder back rush seated dining chairs on turned legs with baluster 

turned stretchers  
 

313.  Set of 4 early 20th c. mahogany rattan back dining chairs   

314.  Art Deco walnut glazed bureau display cabinet   

315.  Early 20th c. walnut display glazed cabinet on cabriole legs   

316.  Stag Minstrel 3 - piece bedroom suite comprising dressing chest of 6 drawers and pair of single 

drawer bedside stands  
 

317.  Edwardian Mahogany podium with mirrored back relief panel fall front on castors (no liner)   

318.  2 modern mahogany occasional tables   

319.  Pine rectangular plank top table on tapering turned legs   

320.  Modern chrome and glass circular kitchen table and 4 chairs   

321.  Modern oak small shelf side cabinet with relief frieze and linen fold door   

322.  Mid-century hardwood workbox   

323.  Pine circular scrub top dining table   

324.  Modern pine circular dining table with 4 spindle back chairs on pedestal base   

325.  Childs spindle back elm high chair on baluster turned supports   

326.  Pair of mid-century oak glazed book cases with leaded doors over linen fold panel bases (one glass 
panel damaged)  

 

327.  Late 20th century, mahogany rectangular occasional table with marble top insert   

328.  Modern pine straight front chest of 5 drawers   

329.  Edwardian mahogany rectangular side table with cutlery drawer on turned legs to castors   

330.  Early 20th c. oak sideboard with 3 deep drawers over a shelf on turned supports   

331.  Reproduction mahogany astragal glazed side cabinet   

332.  Ercol Old Colonial 3 tier tea trolley   

333.  Victorian pine chest of 5 drawers with bun handles   

334.  Modern pine umbrella stand and beech magazine rack   

335.  Light oak media cabinet   

336.  19th c. mahogany bureau with fitted interior over a base of 4 graduating drawers on bracket feet   

337.  Pair mid-century teak open bookcases   

338.  Modern pine side cabinet of 3 drawers and cupboard   

339.  Mid-century oak glazed bookcase with side cupboard and drawer   

340.  Reproduction mahogany oval table with pie crust border   

341.  Modern cherry pedestal desk   

342.  Reproduction yew kneehole desk with 2 frieze drawers and central cupboard flanked by 2 banks of 
3 drawers  

 

343.  Early 20th c. rosewood glazed bookcase with open upper shelves and gilt mesh panels   

344.  3 various modern pine open bookcases   

345.  Stag Minstrel chest of 4 over 2 drawers   
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346.  Mid-century oak Sutherland table   

347.  Early 20th c. pine 24 slot set of pigeon holes with brass label holders   

348.  Reproduction mahogany narrow bow fronted chest of 6 graduating drawers   

349.  Modern pine 3-piece bedroom suite   

350.  Mid-century Art Deco style chest of 6 side by side drawers   

351.  Mid-century mahogany music cabinet with 5 fall front drawers plus another   

352.  Mid-century oak bedside cabinet with cupboard on barley twist legs   

353.  Vintage teak sideboard with central bank of 4 drawers flanked by 2 cupboards   

354.  Pine bureau with fitted interior with base of 2 over 2 drawers   

355.  Ercol Old Colonial sideboard with lattice front doors and fitted interior   

356.  Mid-century oak sideboard with oval mirror pediment over 2 frieze drawers and cupboard base   

357.  Stag Minstrel double wardrobe   

358.  Vintage teak Austinsuite side cabinet with shelved upper over 2 drawers   

359.  Pair of modern pine 5 tier open bookcases   

360.  Pair of reproduction continental style hardwood side cabinets with glazed cupboards over a base of 

drawers and cupboards (one glass panel missing)  
 

361.  Mid-century oak 6 tier glazed bookcase with 2 pairs of cupboard doors and relief frieze   

362.  Lawrence vintage teak wall unit with open shelves over cupboard base   

363.  Vintage teak 6 tier glazed library bookcase   

364.  Stag Minstrel 2-piece bedroom suite comprising a chest of 2 over 3 drawers and double wardrobe 

with fitted interior  
 

365.  Stag Minstrel 2-piece bedroom suite comprising a chest of 4 over 2 drawers and double wardrobe   

366.  Edwardian mahogany mirror back sideboard with glazed upper cupboards over a base of 3 frieze 
drawers and cupboard with relief panels  

 

367.  Vintage part croquet set including 8 iron hoops, various wooden balls and 3 mallets   

368.  Various hand tools, drain rods and tubular step ladders   

369.  Early 20th c. painted pine chest of 2 over 2 drawers   

370.  Early 20th c. pine 7 drawer workshop chest with sectional interior and brass handles   

371.  Modern cast metal and wooden slatted 3 piece garden suite comprising bench, armchair and 

occasional table  
 

372.  Modern pierced metal 2 tier plant stand   

373.  JYW wooden garden parasol   

374.  Vintage cast iron feed trough   

375.  Bosch electric Combitrim   

376.  Pair vintage 1960's Sandstroms wooden cross country skis with bindings   

377.  Two modern galvanised vermin traps   

378.  Vintage tin chest   

379.  Pair of axle stands   

380.  Galvanised tub, files etc   

381.  Boxed Charles & Owen riding hat size 6 & 7/8ths   

382.  Black and Decker KW800E router and accessories   

383.  Box of child's vintage toys including a croquet set etc   
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384.  Vintage depth gauge, grease guns etc   

385.  Boxed mobility shower chair   

386.  Pratts vintage petrol can with cap and 2 galvanised buckets   

387.  Vintage workshop rack with enamelled Godfrey Holmes badge   

388.  Two vintage saws and canvas stretcher   

389.  Large pine easel   

390.  Modern pierced metal garden set comprising of 2 chairs and a circular table   

391.  Pine vintage school bench   

392.  Painted teak garden furniture comprising 5 folding armchairs with showerproof cushions and 
rectangular slatted table  

 

393.  Modern metal framed garden lounger   

394.  Plastic garden set comprising of a circular table, parasol and 4 chairs   

395.  Vintage cabin trunk and wooden trunk   

396.  Modern metal 3 piece garden suite comprising a pair of folding chairs and glass top circular table   

397.  Modern faux rattan garden suite comprising of a circular table and 4 armchairs with showerproof 

cushions  
 

398.  Set 4 simulated stone bowl planters   

399.  Simulated stone musical figure and a pedestal urn   

400.  Two coloured terracotta planters   

401.  Pair simulated stone planters with relief floral decoration   

402.  Pair of simulated stone square planters with fleur de lys panels   

403.  Apex vintage 2-gallon watering can and wheelbarrow   

404.  3 various blue glazed terracotta planters and a bird bath   
  

 
 

                                                                         NOTES 


